



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 31/05/2022 14:00

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11	AV. EPITACIO PESSOA, 2205_BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO	58030-909
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2041

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174399	0100000000	339030	530012	DF0000HSAP3

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/05/2022	Global	64278008815202283	0,0000	1.391,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.088.055/0001-68	SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA	79002-081
Endereço		
VINTE E SEIS DE AGOSTO 216 CENTRO		
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	67991611881, 6733212000

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NC004572, DE 31/03/22, DGO, PE 4/2021, UG 160225, UGNP (CARONA), REQS DIEX N° 87-ALMOX/CMDO 1º GPT E, DE 19/05/22, FINDE: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA N° 2205 - ESTADOS, JOÃO PESSOA - PB, 58.030-909

Informação Complementar

16022505000042021 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/05/2022 16:29:27	Alteração



Data e hora da consulta: 31/05/2022 14:00

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.391,96

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00034 - Carimbo, material corpo: madeira, material cabo: madeira, material base: madei ra, comprimento: 40 mm, largura: 15 mm, tipo: comum, formato: retangular, cara cterísticas adicionais: envernizado. A arte será enviada pelo contratante.	140,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/05/2022	Inclusão	8,00000	17,6200	140,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00035 - Carimbo, material corpo: acrílico, material base: acrílico, comprimento: 58 mm, largura: 22 mm, tipo: auto-entintado, automático, retrátil, formato: retangu lar, características adicionais 1: com mola, almofada preta, janela identifica dora acrílico. A arte será enviada pelo contratante.	882,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/05/2022	Inclusão	42,00000	21,0000	882,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00036 - Carimbo, material corpo: acrílico, material base: acrílico, comprimento: 69 mm, largura: 30 mm, tipo: auto-entintado, automático, retrátil, características adicionais 1: com mola, almofada preta, janela identificadora acrílico. A arte será enviada pelo contratante	117,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/05/2022	Inclusão	3,00000	39,0000	117,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00037 - Carimbo, material corpo: plástico, material base: borracha, comprimento: 60 mm, largura: 40 mm, tipo: automático, formato: retangular. A arte será enviada p elo contratante	252,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/05/2022	Inclusão	7,00000	36,0000	252,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEX EVANDRO CIOTTA

***.621.698-**

30/05/2022 16:29:27

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/05/2022 16:29:27	Alteração



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 31/05/2022 14:00

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

***.798.027-**

30/05/2022 16:22:48

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/05/2022 16:29:27	Alteração

EM BRANCO



**MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA**

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

Ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, procedemos ao encerramento deste **Processo nº 64278.008815/2022-83**, contendo **30 (trinta)** páginas.


Aux SALC Cmdo 1º Gpt E



**MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA**

TERMO DE REMESSA À CONFORMIDADE DE GESTÃO

Ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, faço a remessa dos autos do processo nº **64278.008815/2022-83**, que trata da **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (CARIMBOS)** por conta do **PROCESSO UGNP (CARONA) Nº 2/2022 AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021, UG 160225, com 31 (trinta e uma) páginas** ao Sr Chefe da Conformidade de Gestão do Comando do 1º Grupamento de Engenharia, objetivando arquivamento e controle.


[REDACTED]
Aux da SALC/Cmdo 1º Gpt E

Recebi em de 01 de junho de 2022.

Assinatura:


Nome completo: [REDACTED]
Posto/Graduação: Ten Cel
Função: Conformador de Registro e Gestão Cmdo 1º Gpt E

EM BRANCO